



ワイヤロープ引張試験報告書

殿

栄進産業株式会社
〒561-0841 大阪府豊中市名神口3-6-3
TEL 06-6334-3541

1. 試験体

名称	アイロック加工ワイヤー
ワイヤロープ規格	下記の通り
形状・寸法	No.1 SUS304 SB種 6*19 φ6 全長約1M 
	No.2 6*24 (JIS) 6*(a+9+15) G種 φ8 全長約1M 
	No.3 -
数量	上記各1本 計 2本

2. 試験内容

試験機	30TON 引張試験機
試験日	平成26年6月23日
試験場所	弊社内工場
試験担当者	山田 貴彦
試験立合者	亀井 文雄

3. 試験結果

試験体	負荷荷重 (ton)	破断位置
No.1	2.1ton	クランプ部破断
No.2	5.2ton	クランプ部破断
No.3	-	-
備考	破断状況を写真に示す。尚、試験体ロープは返却。	

ワイヤロープ引張試験報告書



殿

栄進産業株式会社

〒561-0841 大阪府豊中市名神口3-6-3

TEL 06-6334-3541

1. 試験体

名称	アイロック加工ワイヤー	
ワイヤロープ規格	6*24 JIS規格 構成 6*[a+9+15]	
形状・寸法	No.1 φ 12.5 	
	No.2 φ 16 	
	No.3 —	
数量	上記各1本 計 2本	

2. 試験内容

試験機	30TON 引張試験機
試験日	平成26年6月10日
試験場所	弊社内工場
試験担当者	亀井 文雄
試験立合者	山田 貴彦

3. 試験結果

試験体	負荷荷重 (ton)	破断位置
No.1	7.70ton	クランプ部破断
No.2	12.80ton	クランプ部破断
No.3	—	—
備考	破断状況を写真に示す。	

